
Usnesení č. 41 anonymizováno 

ze schůze Rady města Velké Opatovice, která se konala v pondělí 13.05.2024 v 08:15 hodin  

v zasedací místnosti MěÚ 

 

I. Rada města: 

1. schvaluje program schůze rady 13.05.2024. 

2. schvaluje Smlouvu o poskytnutí služby – hudební vystoupení Michajlov & Daniel Vardan 

na akci Velké Hip Hopatovice uzavřenou s MM, bytem Brno. 

3. schvaluje Smlouvu o poskytnutí služby – hudební produkce na akci Velké Hip Hopatovice 

uzavřenou s PŠ, bytem Jevíčko. 

4. schvaluje Smlouvu o poskytnutí služby – hudební produkce Green Czech T. na akci Velké 

Hip Hopatovice uzavřenou s MV, bytem Svitávka. 

5. schvaluje Smlouvu o poskytnutí služby – hudební produkce Holup + Kukin na akci Velké 

Hip Hopatovice uzavřenou s MH, bytem Valtice. 

6. schvaluje Smlouvu o poskytnutí služby – hudební produkce Hopsen Clark + DJ Busteraz 

na akci Velké Hip Hopatovice uzavřenou s VK, bytem Velké Opatovice. 

7. schvaluje Smlouvu o poskytnutí služby – ostrahy na akci Velké Hip Hopatovice uzavřenou 

s LG, bytem Niva. 

8. schvaluje Smlouvu o poskytnutí služby – hudební produkce Madafaka + Sate na akci Velké 

Hip Hopatovice uzavřenou s TH, bytem Blansko. 

9. schvaluje Smlouvu o poskytnutí služby – ostrahy na akci Velké Hip Hopatovice uzavřenou 

s PG, bytem Drahany. 

10. schvaluje Smlouvu o dílo – zajištění akce Dětský den konaný 09.06.2024 uzavřenou 

s Pavlem Šmerdou, IČ 76672433. 

11. jmenuje s účinností od 01.08.2024 Evu Sťahelovou, DiS., bytem Bačov na pracovní místo 

ředitelky 2.mateřské školy Velké Opatovice, příspěvkové organizace. 

12. stanovuje s účinností od 01.08.2024 ředitelce 2.mateřské školy Velké Opatovice, 

příspěvkové organizace Evě Sťahelové, DiS. plat dle platového výměru. 

13. schvaluje podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských 

zařízení pro mateřskou školu, jejichž činnost vykonává 2.mateřská škola Velké Opatovice, 

příspěvková organizace, která se týká zápisu údajů o nové ředitelce příspěvkové organizace 

Evě Sťahelové, DiS., která je současně statutárním orgánem příspěvkové organizace. 

14. ukládá starostce města podat žádost o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a 

školských zařízení Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství. 

15. nesouhlasí se zapojením města do projektu „První pomoc u dětí“ IV-Nakladatelství s.r.o., 

IČ 27585948. 

16. schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2024. 

17. schvaluje realizaci betonové podlahy v areálu letního kina dle cenové nabídky LAKKS 

s.r.o., IČ 04449312. 

18. souhlasí s čerpáním finančních prostředků z investičního fondu Základní školy ve výši 

350.000 Kč. 

 

II. Rada města bere na vědomí:  

1. Žádost o vyjádření a souhlas se stavbou Stavební úpravy a nástavba RD č.p. 262 k dalšímu 

projednání. 

2. Žádost o vyjádření a souhlas se stavbou Stavební úpravy RD, Libor Flek, Velké Opatovice, 

Dlouhá 241 k dalšímu projednání. 

3. Zápis z jednání konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky 2.mateřské školy Velké Opatovice, příspěvkové organizace ze dne 

26.04.2024. 

4. Finanční situaci města k 30.04.2024. 

5. Oznámení o nepřítomnosti ředitelky 1.mateřské školy Velké Opatovice. 

6. Informaci o prázdninovém provozu mateřských škol. 



7. Závěry k vyúčtování dotací poskytnutých městem Velké Opatovice v roce 2023. 

8. Pozvánku na festival ZUŠ blanenského okresu, konaný 25.05.2024 v Jedovnicích. 

9. Informaci Základní školy o vyhlášení ředitelského volna dne 23.05.2024. 

10. Termín příštího jednání rady města – 27.05.2024 v 8:15. 

 

 

Jaroslav Bárta      Ing. Kateřina Gerbrichová 

 místostarosta        starostka 


